
 

 

INKLOUISE, bu biziz: Okulda engelli veya özel ihtiyaçları olan çocukların ebeveynleri 
Louise Schroeder okulu. Okulu güvenli bir yer olarak görme arzusuyla birleştik. Tüm 
öğrencilerin bireysel yeteneklerini ve aktif olarak katılabilecekleri bir ortam ve topluluk 
şekillendirme arzusundayız.  

INKLOUISE, kend s n  deney m ve b lg  alışver ş  ç n b r platform olarak görüyor: 
Çocuklarmızla lg l  sorularımız, düşünceler m z ve end şeler m z olması alışılmadık b r 
durum değ l. Çocuklarımızın okul c nde ve okul dışındak  gel ş m  ve olacak mkanları en 
y  şek lde desteklenmel . 

INKLOUISE, tasarlıyor: B rl kte çözümler, f k rler gel şt rmek st yoruz - Çocuklarımızın 
başarılı öğren m  nerede r sk altındaysa ve engeller faal yetlere katılımalarını 
zorlaştırıyorsa ve herkes ç n mümkün olması gereken akt v teler mümkün olamıyorsa, 
bunları mümkün kılmak st yoruz. Yaratıcılığımızı ve tecrübeler m z  engels z b r okula 
çev rmek ç n kullanmak st yoruz. Tüm çocukların katılmasını sağlamak st yoruz.  

INKLOUISE, eğlence ve aks yon demek: Mob lCourage GmbH b z  bu konuda 
destekl yor. Son aylarda b rl kte b rçok kampanya başlattık, b rl kte yüzmek, okul 
bahçes nde araç kullannmak, aylık Baupark  Hexenberg'de nşaat oyun alanında a le 
toplantıları ve çok daha fazla etk nl kler düzenled k. B z yen  f k rler oluşturmak ve doğal b r 
b rl ktel ğ n yollarını aramak st yoruz – engell  ve engels z çocuklarımızın ortak eylemlere 
katılmalarını sağlamak st yoruz. 

INKLOUISE, yanlız g tmez: Sadece engell  çocukları olan ebeveynler c n b r forum 
oluşturmak stem yoruz. B z  f k rler n z le desteklemen z  tüm ebeveynler, çocuklar ve 
Lou se Schroeder okulunun tüm çalışanların'dan r ca ed yoruz. Herhang  b r sorunuz veya 
bel rs zl ğ n z varsa (örneğ n, çocuğum, çocukların çok farklı olduğu b r sınıfta nasıl 
öğren r? Çocuklarımla engeller hakkında nasıl konuşab l r m?) B z mle let ş me geçmekten 
çek nmey n! S z  harekete geç reb lecek etk nl kler'de düzenleneb l r.   

INKLOUISE let ş m: B z mle olmak st yorsanız b ze kısa b r mesaj yazmanız yeterl , ama 
aynı zamanda herhang  b r sorunuz veya end şen z varsa b z mle let ş me geceb l rs n z. 
S z  ve çocuklarınızı görmek ç n sabırsızlanıyoruz! 
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